
年末予約申込書 2025

ご注文
FAX 番号 0776-36-2187

【 お名前 】 電話番号
【フリガナ】

※フルネームでご記入ください。

お渡し日時

12/31 ㈬
10:30 ～
　　12:00
12:00 ～
　　15:00
15:00 ～
　　17:30

領収

未・済

12/30 ㈫12/29 ㈪

  〈 備考 〉

  〈 贈答用熨斗 〉

無地熨斗 ( 有・無 )

※贈答用のお渡し先が複数ある場合、熨斗の枚数もご記入ください。

枚

ご注文方法 店頭またはFAXにて承ります。(お電話でのご予約は受け付けておりません。)

お支払方法 お渡し当日は大変混み合うことが予想されます。ご注文時のお支払いに ご協力をお願いします。

キャンセル
数量変更について 12 月 22 日㈪までにご連絡ください。以降のご予約内容の変更はご対応できかねます。

【個人情報の取り扱いについて】頂いたお客様の個人情報は、慎重に管理し第三者に提供することはありません。

16時まで

商品番号 商品名 内容量 金額価格 ご自宅用 贈答用
〈焼肉〉

6,045円

5,344円
500g

500g

和牛霜降 カルビ

和牛赤身 カルビ

Y25-01
Y25-02

商品番号 商品名 内容量 金額価格 ご自宅用 贈答用
〈その他〉

6,480円

2,480円

約500g

500g

和牛ローストビーフ用
                      ( 赤身ブロック )
和牛切落し

2,790円1P和牛ローストビーフ
スライス 200ｇ( 野菜付き )

Z25-01
Z25-02

Z25-03

商品番号 商品名 内容量 金額価格 ご自宅用 贈答用
〈豚肉〉

2,000円

1,625円
500g

500g

500g

豚ロースしゃぶしゃぶ用

豚バラ    しゃぶしゃぶ用

1,500円豚バラカルビ　焼肉用

P25-01
P25-02

P25-03

商品番号 商品名 内容量 金額価格 ご自宅用 贈答用
〈すきしゃぶ〉

9,259円

8,370円
500g

500g

和牛霜降  ( 特上ロース )

和牛霜降 ( 肩ロース )

5,940円500g和牛赤身  ( モモカタ )

A25-01

A25-02

A25-03

商品番号 商品名 内容量 金額価格 ご自宅用 贈答用
〈ステーキ〉

S25-01 1 枚 4,374円

3,996円

4,180円
1 枚

500g

和牛ヒレ　約 150g

和牛サーロイン  約 200g
和牛サイコロ切落し

S25-02

S25-03

〈合計金額〉 円

1.　記載以外の商品のご予約は承っておりません。
  　  当日、店頭での購入をお願いします。
2.　内容量の変更、及び複数に分ける事はご遠慮ください。
　　( 例　500g＝250g×2P) 等は不可。
3.　シートを入れる、〇等分にカット、真空パックはご対応
　　できかねます。
4．    パックでのお渡しになります。

㈪

受付日 担当者

※表示価格は全て税込です

　　年末のお肉は
　　        で事前ご予約を！

　　年末のお肉は
　　        で事前ご予約を！

ご予約で 200円お得 !

ご予約で 200 円お得 !

木曜日

※全て冷蔵商品です

枚 枚

枚 枚

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P

P P


