

年末予約申込書 2025

ご注文
FAX番号 **0776-36-2187**

【お名前】 *フルネームでご記入ください。

電話番号

【フリガナ】

〈贈答用熨斗〉

無地熨斗(有・無)

枚

*贈答用のお渡し先が複数ある場合、熨斗の枚数もご記入ください。

〈合計金額〉

円

お渡し日時

10:30 ~ 12:00	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	領収 未・済
12:00 ~ 15:00				
15:00 ~ 17:30			16時まで	

申込締切 12月22日(月)

ご注文方法 店頭またはFAXにて承ります。(お電話でのご予約は受け付けておりません。)

お支払方法 お渡し当日は大変混み合うことが予想されます。ご注文時のお支払いにご協力をお願いします。

キャンセル
数量変更について 12月22日(月)までにご連絡ください。以降のご予約内容の変更はご対応できかねます。

【個人情報の取り扱いについて】頂いたお客様の個人情報は、慎重に管理し第三者に提供することはありません。



〒918-8105 福井県福井市木田2丁目1616

TEL: **0776-36-5489** FAX: 0776-36-2187

営業時間 10:30~18:30(月~土) 9:30~17:30(日) 定休日 木曜日

MAIL: takashima.dekobokoya@dune.ocn.ne.jp

〈ステーキ〉

*全て冷蔵商品です *表示価格は全て税込です

商品番号	商品名	内容量	価格 税込	ご自宅用	贈答用	金額
S25-01	和牛ヒレ 約150g	1枚	4,374円	/枚	/枚	
S25-02	和牛サーロイン 約200g	1枚	3,996円	/枚	/枚	
S25-03	和牛サイコロ切落し ご予約で200円お得!	500g	4,180円	/P	/P	

〈焼肉〉

商品番号	商品名	内容量	価格 税込	ご自宅用	贈答用	金額
Y25-01	和牛霜降 カルビ	500g	6,045円	/P	/P	
Y25-02	和牛赤身 カルビ	500g	5,344円	/P	/P	

〈すきしゃぶ〉

商品番号	商品名	内容量	価格 税込	ご自宅用	贈答用	金額
A25-01	和牛霜降(特上ロース)	500g	9,259円	/P	/P	
A25-02	和牛霜降(肩ロース)	500g	8,370円	/P	/P	
A25-03	和牛赤身(モモカタ)	500g	5,940円	/P	/P	

〈その他〉

商品番号	商品名	内容量	価格 税込	ご自宅用	贈答用	金額
Z25-01	和牛ローストビーフ用 (赤身ブロック)	約500g	6,480円	/P	/P	
Z25-02	和牛切落し ご予約で200円お得!	500g	2,480円	/P	/P	
Z25-03	和牛ローストビーフ スライス200g(野菜付き) NEW	1P	2,790円	/P	/P	

〈豚肉〉

商品番号	商品名	内容量	価格 税込	ご自宅用	贈答用	金額
P25-01	豚ロースしゃぶしゃぶ用	500g	2,000円	/P	/P	
P25-02	豚バラ しゃぶしゃぶ用	500g	1,625円	/P	/P	
P25-03	豚バラカルビ 焼肉用	500g	1,500円	/P	/P	

〈備考〉

注意事項

- 記載以外の商品のご予約は承っておりません。
当日、店頭での購入をお願いします。
- 内容量の変更、及び複数に分ける事はご遠慮ください。
(例 500g=250g×2P)等は不可。
- シートを入れる、○等分にカット、真空パックはご対応できかねます。
- パックでのお渡しになります。

受付日 / 担当者